
2020 年 5 月 16 日 

La Terrasse 

La Terrasse “irisée” 

TERRACE ならまち 

 

 

【営業再開につきまして】 
 

お客様各位 

 

この度、5 月 14 日(木）に政府より緊急事態宣言の解除が発令されたことを受け

衛生面を最大限考慮し、三密対策・感染防止に努めた上で、各店舗の営業再開の日

程を決定いたしました。 

新型コロナウイルスの感染が緩和している状況でありますが、お客様と従業員

の安全、そして新型コロナウイルス感染再拡大防止への対策を実施し、下記の日程

より開始とさせていただきます。 

 

■営業日■ 

2020 年 5 月 23 日(土) 11：30～ 
 

尚、長期休業にての営業再開に伴い、営業時間、コース料理、予約については 

若干制限いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

 

※尚、お電話にてのお問合せについては、22 日まで各店舗従業員においては、 

引き続き感染拡大防止の観念よりり、自宅待機をさせていただいております。 

恐れ入りますが、ご予約は各店舗ホームページ上にてご予約をお願い申し上げ

ます。何卒、ご理解をいただきますようお願い申しあげます。 

以上 


